INVERSION
EDUCATIVA

| TEC

Conferencia Empresarial

Conferencia “Donde estoy y a ¢Ddnde voy como lider?”

Miércoles 23 de marzo 2022, 11:00 hrs

10:15 am:
10:20 am:
10:30 am:
10:32 am:

10:55 am:
10:59 am:
11:00 am:

PAUTA:

Abrir la sesion de zoom (Claudia y Desirée)
Conexion a ZOOM Javier Foubert
Conexion a ZOOM, Staf CCEH

Ensayo general de minuto a minuto

Se bloquean todos los micréfonos (Claudia)
Se da acceso a participantes (Claudia)
Bienvenida por parte de la empresa, prende camara (Lic. Lorena Garcia

Cazares Vicepresidente de Vinculacion)

11:02 am:
11:04 am:
11:06 am:
12:00 pm:
12:15 pm:
12:20 pm:
12:22 pm:
12:23 pm:
12:25 pm:

Bienvenida a la conferencia y presentacion de Javier Foubert (Claudia)
Prende la cdmara Javier Foubert y comparte video

Inicia conferencia (Javier Foubert)

Inicia sesion de preguntas (Javier Foubert)

Cierre de sesion de preguntas (Javier Foubert)

Despedida IE TEC (Desirée)

Apagar camara (todos)

Comparte Video (Javier)

Slide de teléfonos (Javier)



